S Ludwigslust Alexandrinenplatz =& 1€

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

chentin - Wobbelinerstr. .
Krankenhaus D— Alexandrinenplatz

Tag

Montag - Freitag

Fahrtnummer

003

005

011

007

009

013

015

017

021

025

027

033

035

F1-5

25

S

128

Ludwigslust Parkstralte ab
Ludwigslust Friedhof
Ludwigslust Finkenweg
Ludwigslust Lerchenweg
Ludwigslust Marstall

Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust KanalstralRe
Ludwigslust Bhf &

Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.
Ludwigslust Lenne-Schule
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Krankenhaus
Ludwigslust Bhf &

Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.
Ludwigslust Lenne-Schule
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Marstall

Ludwigslust Garnisonsstr.

07:26

07:31
07:32

07:45

07:45
07:46
07:49
07:50

07:57

08:15
08:16
08:19
08:20

08:37
08:38

08:40

08:41
08:42
08:45
08:48

09:40
09:41
09:44
09:45
09:50
09:51
09:52

10:37
10:38
10:40
10:41
10:46

11:05

11:45

12:12
12:13
12:15
12:16

12:47

fahrt weiter nach

Ludwigslust Garnisonsstr. (Linie 590) ab
Grabow Binnung (Linie 590) an

09:52
10:13

Ludwigslust Eichkoppelweg
Ludwigslust Lerchenweg
Ludwigslust Finkenweg
Ludwigslust Am Giterbahnhof
Ludwigslust Siedlung
Ludwigslust Am Guterbahnhof
Ludwigslust Krankenhaus
Ludwigslust KanalstralRe
Ludwigslust Bhf &

Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.
Ludwigslust F.-Naumann-Allee
Ludwigslust Edith-Stein-Schule
Ludwigslust Schlofstr.
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Garnisonsstr.
Ludwigslust Marstall
Ludwigslust Parkstralte
Ludwigslust Alexandrinenplatz
Ludwigslust Férderschule
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.
Ludwigslust F.-Naumann-Allee
Ludwigslust Edith-Stein-Schule
Ludwigslust KanalstralRe an

07:36
07:37
07:38
07:39
07:41

07:50

11:07
11:08

11:10

11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:58

12:01

12:50

12:53

15:30

15:35

Erlauterungen:
S = nur an Schultagen von M-V

F1-5 = Montag - Freitag in den Ferien von MV

25 = Dienstag, Freitag

12S = Montag und Dienstag an Schultagen von M-V

N/ 74

KOMMT GUT AN.

Gultig ab 14.12.2025



