

570 Ludwigslust Alexandrinenplatz

Techentin - Wöbbelinerstr.
Krankenhaus


KOMMT GUT AN.

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag													
	Fahrnummer	003	005	011	007	009	013	015	017	021	025	027	033	035
Bemerkungen	S	S	F1-5	S	25			S	12S		S		S	
Ludwigslust Parkstraße	ab					08:37								
Ludwigslust Friedhof						08:38								
Ludwigslust Finkenweg			07:45											
Ludwigslust Lerchenweg			07:46											
Ludwigslust Marstall			07:49											
Ludwigslust Garnisonsstr.			07:50		08:40									
Ludwigslust Kanalstraße									11:45					
Ludwigslust Bhf &			07:57									14:40		
Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.												14:41		
Ludwigslust Lenne-Schule												14:42		
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.												14:43		
Ludwigslust Marstall					08:41									
Ludwigslust Alexandrinenplatz	07:26	07:45			08:42		11:05			12:47				
Ludwigslust Krankenhaus					08:45									
Ludwigslust Bhf &	07:31				08:15	08:48	09:40	10:37		12:12				
Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.	07:32				08:16		09:41	10:38		12:13				
Ludwigslust Lenne-Schule					08:19		09:44	10:40		12:15				
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.					08:20		09:45	10:41		12:16				
Ludwigslust Alexandrinenplatz						09:50	10:46							
Ludwigslust Marstall							09:51							
Ludwigslust Garnisonsstr.							09:52							
fährt weiter nach														
Ludwigslust Garnisonsstr. (Linie 590) ab						09:52								
Grabow Binnung (Linie 590) an						10:13								
Ludwigslust Eichkoppelweg									11:46					
Ludwigslust Lerchenweg									11:47					
Ludwigslust Finkenweg									11:48					
Ludwigslust Am Güterbahnhof									11:50					
Ludwigslust Siedlung									11:52					
Ludwigslust Am Güterbahnhof									11:54					
Ludwigslust Krankenhaus									11:58					
Ludwigslust Kanalstraße										12:01		12:50		
Ludwigslust Bhf &												12:53		
Ludwigslust J.-Gillhoff-Str.														
Ludwigslust F.-Naumann-Allee						08:21								
Ludwigslust Edith-Stein-Schule		07:50			08:22									
Ludwigslust Schloßstr.					08:23									
Ludwigslust Marstall								11:07						
Ludwigslust Garnisonsstr.						08:24		11:08						
Ludwigslust Marstall						08:25								
Ludwigslust Parkstraße								11:10						
Ludwigslust Alexandrinenplatz					08:26									
Ludwigslust Förderschule	07:36													
Ludwigslust J.-Brinkmann-Str.	07:37													
Ludwigslust F.-Naumann-Allee	07:38													
Ludwigslust Edith-Stein-Schule	07:39													
Ludwigslust Kanalstraße	an 07:41													

Erläuterungen:

S = nur an Schultagen von M-V

F1-5 = Montag - Freitag in den Ferien von MV

25 = Dienstag, Freitag

12S = Montag und Dienstag an Schultagen von M-V